ПРОТОКОЛ № __
публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения собрания депутатов Задонского сельского поселения
об отчете исполнения бюджета Задонского сельского поселения
Азовского района за 2010 год.

	28 апреля 2011г.
	Администрация Задонского сельского поселения

Азовский район х. Задонский ул. Ленина,28

 15:00 час.

Председатель:    Глава сельского поселения – Рябов Сергей Иванович

Секретарь:         Специалист 1 категории – Стрельцова Марина Александровна

Присутствовало:   23 человека
- Депутаты Собрания депутатов  Задонского сельского поселения
- Руководители организаций и учреждений поселения
- Жители Задонского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение регламента проведения публичных слушаний.

  2. Рассмотрение проекта решения собрания депутатов Задонского сельского поселения об отчете исполнения бюджета Задонского сельского поселения Азовского района за 2010 год.

  Докладчик: заведующий сектором экономики и финансов Наконечная М.И.
СЛУШАЛИ:
1. Глава Задонского сельского поселения Рябов Сергей Иванович открыл публичные слушания, представил себя и секретаря, огласил повестку дня и предложил утвердить следующий регламент проведения слушаний:
1) максимальное проведение слушаний 1 час – с 15-00 час. до 16.00 час.

2) порядок выступления – доклад заведующего сектором экономики и финансов Наконечной М.И.в устной форме;
3) продолжительность выступления докладчика  – до 20 минут;

4) письменные предложения и замечания принимаются секретарем, оглашаются председательствующим после проведения устных выступлений и выносятся на обсуждение всех участников слушаний;

5) после рассмотрения всех письменных и устных предложений и замечаний будет проводиться голосование по вынесенному на публичные слушания Отчета об исполнении бюджета Задонского сельского поселения Азовского района за 2010 год и подводиться его итоги.

        Председательствующий разъяснил участникам слушаний, что в результате подведения итогов слушаний должен быть принят проект Решения Собрания депутатов Задонского сельского поселения «Отчет об исполнении бюджета Задонского сельского поселения Азовского района за 2010 год».
По первому вопросу решили утвердить предложенный Регламент проведения публичных слушаний.

Голосовали: «за» - единогласно; «против» - нет; «воздержались» - нет.

          2. Заведующий сектором экономики и финансов администрации Задонского сельского поселения  Наконечная М.И. зачитала пояснительную записку к проекту решения собрания депутатов  Задонского сельского поселения «Отчет об исполнении бюджета Задонского сельского поселения Азовского района за 2010 год».

В ходе публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Задонского сельского поселения за 2010 год письменных предложений и замечаний не поступало.

Присутствующие обсудили отчет об исполнении бюджета Задонского сельского поселения за 2010 год.

После обсуждения отчета поступило предложение одобрить отчет об исполнении бюджета Задонского сельского поселения за 2010 год и утвердить Решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения.

Председательствующий объявил, что предложений и замечаний  по вынесенному на публичные слушания вопросу не поступило.

       По второму вопросу решили одобрить  проект отчета об исполнении бюджета Задонского сельского поселения за 2010 год и утвердить Решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения.
Голосовали: «за» -  единогласно, «против» - нет, «воздержалось» - нет.

    Глава Задонского
   сельского поселения

  С.И. Рябов
   Секретарь  (специалист 1 категории)                                   М.А. Стрельцова